農 集 排

     整 理 番 号

                         －

新 設 工 事 着 手 通 知 書

令和   年   月   日

  鹿沼市下水道事業

鹿沼市長         宛

住 所

通知者 氏 名           印

電 話

  鹿沼市農業集落排水処理施設条例施行規程第１４条の規定により通知します。

使 用 者

住 所

氏 名                             印

設 置 者

住 所

氏 名                             印

工 事 業 者

住 所

氏 名                             印

設 置 場 所 鹿沼市

許可年月日及び番号 令和   年   月   日         －   号

施 工 期 間 令和   年   月   日 から 令和   年   月   日 まで

工事着手年月日  令和   年   月   日

添 付 書 類

1．道路占用許可書（写）

2．道路使用許可書（写）

3．

農 集 排

     整 理 番 号

                         －

新 設 工 事 完 成 通 知 書

令和   年   月   日

  鹿沼市下水道事業

鹿沼市長         様

住 所

通知者 氏 名           印

電 話

  鹿沼市農業集落排水処理施設条例施行規程第１４条の規定により通知します。

使 用 者

住 所

氏 名                             印

設 置 者

住 所

氏 名                             印

工 事 業 者

住 所

氏 名                             印

設 置 場 所 鹿沼市

許可年月日及び番号 令和   年   月   日         －   号

施 工 期 間 令和   年   月   日 から 令和   年   月   日 まで

工事完成年月日  令和   年   月   日

添 付 書 類

1．工事写真

2．

3．